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AVVISO 

Concorso per titoli ed esami finalizzato al reclutamento a tempo indeterminato di personale 

docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado – D.D. 499/2020 e D.D. 23/2022 

Convocazione prova orale e pratica – Classe di Concorso A034 - SCIENZE E 

TECNOLOGIE CHIMICHE 

 

In riferimento al concorso in oggetto, si pubblicano gli elenchi dei candidati ammessi a sostenere 

la prova orale e pratica, relativamente alla classe di concorso A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE 

CHIMICHE, con l’esatta indicazione della sede, del giorno e dell’ora di svolgimento delle prove, 

ai sensi dell’articolo 4 comma 5 del D.D. 23/2022. 

La sede di estrazione della traccia, della prova pratica e della prova orale è l’I.T.C.G. "V. 

PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA). 

Ai sensi dell’articolo 13, comma 2 del D.D. 21 aprile 2020 n. 499 e dell’articolo 7, comma 2 del 

D.M. 9 novembre 2021 n. 326, ciascun candidato estrae la traccia su cui svolgere la prova orale, 

ventiquattro ore prima dell’orario programmato per lo svolgimento della stessa.  

Per la prova pratica, invece, secondo quanto previsto dall’art 5 co. 4 del D.D. 23/22 la traccia per 

ciascun turno di prova pratica è estratta all’atto dello svolgimento della stessa. 

Detta estrazione verrà effettuata presso l’I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 

- 80078 Pozzuoli (NA), nei giorni e nelle ore indicate nell’elenco allegato.  

In caso di impossibilità a presenziare al sorteggio, l’interessato/a potrà delegare una persona di 

fiducia con apposito atto di delega debitamente firmato, allegando copia del documento di 

riconoscimento del delegato e del delegante. Non sarà possibile delegare la Commissione né 

ricevere la traccia via mail.  

In conformità a quanto previsto dall’articolo 11 comma 7 del D.D. 499/2020, i candidati che 

hanno superato la prova scritta e che non sono stati raggiunti da un provvedimento di 

esclusione ricevono comunicazione, a mezzo di posta elettronica all’indirizzo indicato nella 

domanda di partecipazione al concorso, del voto conseguito nella prova scritta con 

l’indicazione di sede, data ed ora dello svolgimento della prova orale.  
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I candidati dovranno presentarsi nel giorno e all’ora di convocazione, muniti di documento di 

riconoscimento, e dovranno attenersi al Protocollo relativo alla modalità di svolgimento in 

sicurezza dei concorsi per il personale scolastico e alla relativa precisazione, reperibili sul sito  

istituzionale del Ministero dell’Istruzione (https://www.miur.gov.it/web/guest/concorso-

ordinario-scuola-secondaria).  

La mancata presentazione nella giornata di convocazione comporta l’esclusione dalla procedura 

concorsuale.  

Si rammenta, infine, che sul sito del Ministero dell’Istruzione sono stati pubblicati i quadri di 

riferimento per la valutazione delle prove orali e pratiche( https://miur.gov.it/web/guest/quadri-di-

riferimento-per-la-valutazione-della-prova-orale1 ). 

Ai sensi dell’articolo 3 comma 8 del bando di concorso, si ricorda che “i candidati partecipano al 

concorso con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. In caso di carenza 

degli stessi, l’USR responsabile della procedura dispone l’esclusione dei candidati, in qualsiasi 

momento della procedura concorsuale”.  

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

                                                                                                 

 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE                            

                                                                                                  Luisa Franzese 

                                                                                                                  F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

Responsabili del procedimento/referenti:  

Daniela Porpora-Funzionario Ufficio VI 
e-mail: daniela.porpora@istruzione.it 

Francesca Infante- Funzionario Ufficio VI 

e-mail Francesca.Infante5@istruzione.it 
Nunzia Autorino -Funzionario Ufficio VI 

e-mail: nunzia.autorino@istruzione.it 
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USR responsabile Cognome Nome Classe di concorso Sede prova pratica Data prova pratica Ora prova pratica
CAMPANIA Febbraro Silvia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Finocchiaro Claudia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Franza Alessia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Fricano Giuseppe A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Fusco Sandra A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Gangemi Chiara Maria Antonietta A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA GIANCASPRO MARIANGELA A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Giorgio Egidio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Greco Valeria A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Guglielmi Antonella A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Ianniello Graziella A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Illiano Anna A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Impemba Gabriella A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Ionescu Andreea A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Iuliano Veronica A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA La Mazza Emanuele A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA La Rocca Mario Vincenzo A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Lantieri Giulia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Lanza Tommaso A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Maggisano Giuseppina A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/11/2022 15:00
CAMPANIA Mancuso Patrick A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Martino Marco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Mattiello Antonella A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Mattiello Teresa A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Mauriello Valentina A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Miele Simona A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Modica Anna A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Moncada Alessandra A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Montesano Mariateresa A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Muraca Maria Costanza A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Nucera Antonello A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Nuzzo Assunta A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Occhicone Alessio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Orecchio Valeria A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA PACE GIUSEPPE A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Pagano Dario A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA PALLANTE CARMINE A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Pallaria Giulia Palma A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Paolelli Xenia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Paolucci Paolo A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/11/2022 15:00
CAMPANIA Paterno' Alessio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Pati Maria Laura A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Pellegrino Alberta A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Pellegrino Francesco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Petrone Stefano A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00



USR responsabile Cognome Nome Classe di concorso Sede prova pratica Data prova pratica Ora prova pratica
CAMPANIA PEZZELLA SERENA A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Picardi Emanuela A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Pierri Angela A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA PISCIOTTA MARIA JOSE' A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Piscopo Marialucia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Pito' Paolo A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Pizzi Giovanni A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Pizzirusso Antonio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Placida Michela A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Polini Flavia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Ponte Fortuna A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Posterino Caterina A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Princi Maria Polsia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Principe Gilda A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Procopio Maria A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/11/2022 15:00
CAMPANIA Procopio Orsola A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Renga Luigi A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Ricciardi Maria A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Riccio Giuseppe A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Rizza Luisa A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Rizzello Andrea A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Rizzuto Alfredo A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Rocco Marco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Rondinone Autilia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Rotondaro Sergio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Ruggiero Arianna A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Saccone Guido A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Saccone Marco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Scala Emanuela A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA SCARLATA MARIA COSTANZA A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Schettini Rosaria A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Scicchitano Giuseppe A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Senese Maria A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA SERINO ILARIA A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Serluca Michele A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/11/2022 15:00
CAMPANIA Seta Lucia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA SGHERZA DAMIANO A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Solipano Renata A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Spadafora Patrizia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Spadavecchia Raimonda A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Spalluto Vincenzo A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Spinelli Anna A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Stasi Silvio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Stumpo Assunta A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Tartaro Giuseppe A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
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CAMPANIA Tessitore Luisa A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Tomaselli Marta A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Tramutola Francesco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Tranchida Giada A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Trecroci Francesca A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Vecchio Cosimo A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Vinti Valeria A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Viscido Bice A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Vitale Vissia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Zarra Rosa A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Zicaro Debora A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/11/2022 15:00
CAMPANIA Zito Pasquale Francesco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Zuccaro Francesca A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA ZUPPARDI FEDERICA A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Amatista Federica A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Aprile Giuseppina A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Aquino Francesco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Barone Manlio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Bellini Stefano A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Bianchini Alfonso A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA BIANCO VINCENZO COSIMO A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Bichi Enrica A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Boccia Francesca A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Bozzo Andrea A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Brunetto Giovanni A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Bruno Claudio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Buccoliero Giuseppe A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA CANTELMI PAOLO A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Cantore Mariangela A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Carchedi Marisa A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Carnevale Stella Maria A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA Caruso Angela A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/11/2022 15:00
CAMPANIA CASABURI ORIANA A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA Casiello Michele A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA Catillo Morena A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA Catracchia Marco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA Cerchia Francesca A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA Cerlino Annunziata A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA Certo Giovanna A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA Chiapperini Pietro A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA Chiodi Pietro A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA Cinque Chiara Lina A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA Ciola Severina A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA Console Dario A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA Consoli Silvia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00



USR responsabile Cognome Nome Classe di concorso Sede prova pratica Data prova pratica Ora prova pratica
CAMPANIA Conte Giacinta A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA Cortese Remedios A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA Corvino Raffaele A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA Coviello Donatella A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA Croce Lucia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA CUDA MARIANNA A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA CURCIO PAOLA A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA D'Anna Vincenza A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/11/2022 15:00
CAMPANIA D'Ascanio Vito A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA D'onofrio Daniela A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA Daniele Francesca A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA De Caro Gaia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA De Gaetano Federica A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA De Giorgi Stefania A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA DE MATTEIS PIERLUIGI A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA De Renzo Maddalena A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA De Simone Rosa A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA Debellis Doriana A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA Dell'Atti Daniela A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA Di Bari Ivana A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA Di Francesco Antonella A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA Di Giovanni Caterina A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA Di Leo Iris A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA Di Lorenzo Gianfranco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA Di Maio Marco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA Di Pasquale Carmelo A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA Dibenedetto Carlo Nazareno A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA Durante Fabio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00
CAMPANIA Esposito Bruno A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/11/2022 15:00



USR responsabile Cognome Nome Classe di concorso Sede prova orale Data prova orale Ora prova orale Sede estrazione prova orale Data estrazione prova orale Ora estrazione prova orale

CAMPANIA Febbraro Silvia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 29/11/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 28/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Finocchiaro Claudia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 29/11/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 28/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Franza Alessia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 29/11/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 28/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Fricano Giuseppe A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 29/11/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 28/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Fusco Sandra A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 29/11/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 28/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Gangemi Chiara Maria Antonietta A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 29/11/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 28/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA GIANCASPRO MARIANGELA A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 29/11/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 28/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Giorgio Egidio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 30/11/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 29/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Greco Valeria A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 30/11/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 29/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Guglielmi Antonella A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 30/11/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 29/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Ianniello Graziella A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 30/11/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 29/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Illiano Anna A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 30/11/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 29/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Impemba Gabriella A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 30/11/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 29/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Ionescu Andreea A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 30/11/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 29/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Iuliano Veronica A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 01/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 30/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA La Mazza Emanuele A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 01/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 30/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA La Rocca Mario Vincenzo A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 01/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 30/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Lantieri Giulia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 01/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 30/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Lanza Tommaso A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 01/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 30/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Maggisano Giuseppina A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 01/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 30/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Mancuso Patrick A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 01/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 30/11/2022 ore 14:30

CAMPANIA Martino Marco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 02/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 01/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Mattiello Antonella A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 02/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 01/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Mattiello Teresa A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 02/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 01/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Mauriello Valentina A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 02/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 01/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Miele Simona A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 02/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 01/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Modica Anna A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 02/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 01/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Moncada Alessandra A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 02/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 01/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Montesano Mariateresa A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 06/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 05/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Muraca Maria Costanza A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 06/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 05/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Nucera Antonello A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 06/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 05/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Nuzzo Assunta A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 06/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 05/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Occhicone Alessio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 06/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 05/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Orecchio Valeria A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 06/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 05/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA PACE GIUSEPPE A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 06/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 05/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Pagano Dario A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 07/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 06/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA PALLANTE CARMINE A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 07/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 06/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Pallaria Giulia Palma A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 07/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 06/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Paolelli Xenia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 07/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 06/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Paolucci Paolo A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 07/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 06/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Paterno' Alessio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 07/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 06/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Pati Maria Laura A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 07/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 06/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Pellegrino Alberta A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Pellegrino Francesco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Petrone Stefano A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA PEZZELLA SERENA A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Picardi Emanuela A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Pierri Angela A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA PISCIOTTA MARIA JOSE' A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Piscopo Marialucia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Pito' Paolo A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Pizzi Giovanni A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Pizzirusso Antonio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Placida Michela A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Polini Flavia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Ponte Fortuna A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Posterino Caterina A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Princi Maria Polsia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Principe Gilda A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Procopio Maria A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Procopio Orsola A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Renga Luigi A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Ricciardi Maria A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 14/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Riccio Giuseppe A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 16/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Rizza Luisa A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 16/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Rizzello Andrea A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 16/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Rizzuto Alfredo A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 16/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Rocco Marco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 16/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Rondinone Autilia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 16/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Rotondaro Sergio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 16/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 15/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Ruggiero Arianna A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Saccone Guido A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Saccone Marco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Scala Emanuela A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA SCARLATA MARIA COSTANZA A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Schettini Rosaria A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Scicchitano Giuseppe A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Senese Maria A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA SERINO ILARIA A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Serluca Michele A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Seta Lucia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA SGHERZA DAMIANO A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Solipano Renata A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Spadafora Patrizia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 21/12/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/12/2022 ore 14:30

CAMPANIA Spadavecchia Raimonda A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Spalluto Vincenzo A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Spinelli Anna A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Stasi Silvio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Stumpo Assunta A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Tartaro Giuseppe A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Tessitore Luisa A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 09/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Tomaselli Marta A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Tramutola Francesco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Tranchida Giada A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Trecroci Francesca A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Vecchio Cosimo A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Vinti Valeria A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Viscido Bice A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 10/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Vitale Vissia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Zarra Rosa A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Zicaro Debora A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Zito Pasquale Francesco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Zuccaro Francesca A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA ZUPPARDI FEDERICA A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Amatista Federica A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 11/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Aprile Giuseppina A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Aquino Francesco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Barone Manlio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Bellini Stefano A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Bianchini Alfonso A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA BIANCO VINCENZO COSIMO A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Bichi Enrica A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 13/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 12/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Boccia Francesca A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 16/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Bozzo Andrea A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 16/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Brunetto Giovanni A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 16/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Bruno Claudio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 16/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Buccoliero Giuseppe A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 16/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA CANTELMI PAOLO A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 16/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Cantore Mariangela A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 16/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Carchedi Marisa A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Carnevale Stella Maria A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Caruso Angela A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA CASABURI ORIANA A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Casiello Michele A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Catillo Morena A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Catracchia Marco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 17/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Cerchia Francesca A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Cerlino Annunziata A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Certo Giovanna A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Chiapperini Pietro A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Chiodi Pietro A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Cinque Chiara Lina A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Ciola Severina A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 18/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Console Dario A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Consoli Silvia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Conte Giacinta A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Cortese Remedios A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Corvino Raffaele A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Coviello Donatella A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Croce Lucia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 20/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 19/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA CUDA MARIANNA A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 24/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 23/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA CURCIO PAOLA A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 24/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 23/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA D'Anna Vincenza A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 24/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 23/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA D'Ascanio Vito A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 24/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 23/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA D'onofrio Daniela A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 24/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 23/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Daniele Francesca A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 24/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 23/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA De Caro Gaia A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 24/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 23/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA De Gaetano Federica A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 25/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 24/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA De Giorgi Stefania A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 25/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 24/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA DE MATTEIS PIERLUIGI A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 25/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 24/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA De Renzo Maddalena A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 25/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 24/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA De Simone Rosa A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 25/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 24/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Debellis Doriana A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 25/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 24/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Dell'Atti Daniela A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 25/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 24/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Di Bari Ivana A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 26/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 25/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Di Francesco Antonella A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 26/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 25/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Di Giovanni Caterina A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 26/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 25/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Di Leo Iris A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 26/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 25/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Di Lorenzo Gianfranco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 26/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 25/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Di Maio Marco A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 26/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 25/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Di Pasquale Carmelo A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 26/01/2023 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 25/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Dibenedetto Carlo Nazareno A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 27/01/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 26/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Durante Fabio A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 27/01/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 26/01/2023 ore 14:30

CAMPANIA Esposito Bruno A034 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 27/01/2022 15:00 I.T.C.G. "V. PARETO" via Raimondo Annecchino, 252 - 80078 Pozzuoli (NA) 26/01/2023 ore 14:30
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